

PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

o/o Sr. Xen Civil Works Division Jalandhar. Tel. No- 0181-2990505 E-mail: srxen-cw-jal@pstcl.org,

√by. Chief Engineer, Civil Design, PSTCL, Patiala

Memo No.

9172 Dated: 31-7-24

Subject:-

Publication of Auction Notice will be held on 16.08.2024.

Enclosed please find herewith copies of Auction Notice for Publication in the leading Punjab level News Papers as per norms. The advertisement should appear in the Press at the earliest.

This Auction notice may be published immediately please.

DA/ as above

Sr.XEN/Civil Civil Works Division PSTCL, Jalandhar.

Endst. No.: 2173 77 Dated: 31-7-24

Copy of the above along with copy of auction notice in Punjabi and English is forwarded to the following for information and necessary action please.

- 1. Dy. CE, Civil Works Circle, PSTCL, Patiala
- 2. Sr.XEN, Civil Works Division, PSTCL, Patiala and Mohali
- 3. AO/CWC, PSTCL, Patiala
- 4. AE Civil Works Sub-Division, PSTCL, Sri Muktsar Sahib

DA/ as Above

Sr.XEN/Civil **Civil Works Division** PSTCL, Jalandhar.



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

o/o Sr. Xen Civil Works Division Jalandhar, Tel. No- 0181-2990505 E-mail: srxen-cw-jal@pstcl.org,

AUCTION NOTICE

(Auction Notice No. 01/2024-25)

A public auction of 212 nos. trees of different kinds standing in the area of 66kv s/s Jhoke Harihar District- Ferozepur well be held on 16.08.2024, 01:00 PM at 66kv s/s Jhoke Harihar. All the interested bidders can participate in the said action on the following terms and conditions

- 1. Bidders will have to deposit Rs. 8000/- as earnest money.
- 2. Highest bidder will have to deposit 25% of the auction amount along with GST & TCS as
- 3. Auction committee, reserves the right to accept or reject the auction/bid without
- 4. Interested persons should have Original Income Tax PAN and GST, he will have to produce photo copy of PAN Card and GST Before participating in the bid.
- 5. Interested persons may check trees at site on any working day. Other terms and conditions along with detail of quantity and kind of trees will be made available, at the time of auction.

Sr.XEN/Civil Civil Works Division PSTCL, Jalandhar Mo.-9646117918



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

o/o Sr. Xen Civil Works Division Jalandhar. Tel. No- 0181-2990505 E-mail: srxen-cw-jal@pstcl.org,

ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

(ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 01/2024-25)

66 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਝੋਕ ਹਰੀਹਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿੱਚ ਖੜ੍ਹੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਿਸਮਾਂ ਦੇ 212 ਨੰ: ਦਰੱਖਤਾਂ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 16.08.2024 ਨੂੰ 01:00 ਵਜੇ ਦੁਪਹਿਰ, 66 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਝੋਕ ਹਰੀਹਰ ਵਿਥੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਸਾਰੇ ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਬੋਲੀਦਾਰ ਜਨਤਕ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ:-

- 1. ਬੋਲੀਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਬਤੋਰ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ 8000/- ਰੁਪਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੇ ਪੈਣਗੇ।
- ਸਭ ਤੋਂ ਉਚੀ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% ਦੇ ਨਾਲ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਤੇ ਟੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ।
- 3. ਨਿਲਾਮੀ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਣ ਦੱਸੇ ਬੋਲੀ ਮੰਨਜੂਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣਗੇ।
- 4. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕੋਲ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਦਾ ਅਸਲ ਪੈਨ ਨੰ ਅਤੇ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਨੰ. ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- 5. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮੋਕੇ ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਦਰਖਤ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਮੇਤ ਦਰਖਤਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਅਤੇ ਕਿਸਮ ਬੋਲੀ ਸਮੇਂ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀ/ਸਿਵਲ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਜਲੰਧਰ। ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ: 9646117918